
令和 4年 2月 

お客様 各位 

有限会社向町紙工 

埼玉県行田市向町 8番 5号 

代表取締役  森 啓子 

 

値上げのお知らせ 

 

平素は弊社の製品に格別のご高配を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、新聞及び各種メディアで様々な原材料価格の値上げが報じられておりま

すが、弊社でも仕入先メーカーから製品を作るための原材料や梱包資材の値上

げ要請が来ております。また、燃料費及び人件費の大幅な上昇により誠に遺憾な

がら自助努力のみで従来の価格を維持することが困難な状況です。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り価格改定をお願いする

次第です。何卒諸般事情ご賢察の上、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

記 

価格改定の実施時期：2022年 4月 1日発注分より 

価格については、個別にお見積りさせていただきます。 

 

 


